Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

Numero: DI-2025-133332170-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2024-39824023- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 2 de Diciembre de 2025

Partes Signatarias SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTACULO PUBLICO, PRIVADO, DIVERSION, OCIO,
JUEGO, CULTURA, ESPARCIMIENTO, ENTRETENIMIENTO Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA (S.U.T.E.P.) ¢/

FEDERACION DE ENTIDADES DE DISCOTECAS DE LA REPUBLICA ARGENTINA (FEDRA)

CCT N° 798/22

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2024

$707.419,13

$2.122.257,39

01/05/2024

$ 792.309,67

$2.376.929,01

Alcance: Zona Fria

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2024

$ 836.040,79

$ 2.508.122,37

01/05/2024

$ 936.365,97

$2.809.097,91
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Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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