



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Anexo Disposición

Número:

Referencia: EX-2024-39824023- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTÁCULO PÚBLICO, PRIVADO, DIVERSIÓN, OCIO, JUEGO, CULTURA, ESPARCIMIENTO, ENTRETENIMIENTO Y AFINES DE LA REPÚBLICA ARGENTINA (S.U.T.E.P.) c/ FEDERACIÓN DE ENTIDADES DE DISCOTECAS DE LA REPÚBLICA ARGENTINA (FEDRA)

CCT Nº 798/22

Alcance: **General**

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2024	\$ 707.419,13	\$ 2.122.257,39
01/05/2024	\$ 792.309,67	\$ 2.376.929,01

Alcance: **Zona Fría**

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/04/2024	\$ 836.040,79	\$ 2.508.122,37
01/05/2024	\$ 936.365,97	\$ 2.809.097,91

